Муниципальное образование

Екатеринославский  сельсовет

      Тюльганского района

    Оренбургской области

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО

          СЕЛЬСОВЕТА

            второй созыв

          Р Е Ш Е Н И Е

      24 .08.2018 г. № 152
 О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 23.03.2015 №182  «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов на территории
муниципального образования  Екатеринославский сельсовет

Тюльганского района Оренбургской области»
 В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 №1206-р в значения показателей по целевым моделям: «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимости» ,Уставом муниципального образования Екатеринославский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Внести  следующие изменения в решение Совета депутатов от 23.03.2015 №182 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  муниципального образования  Екатеринославский сельсовет  Тюльганского района Оренбургской области»
1.1.Пункт 29 изложить в новой редакции:

    «Срок присвоения адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесения его в федеральную информационную адресную систему» до 11 дней в срок до 31.12.2018 года, до 10 дней в срок до 31.12.2019 года  и последующим сокращением до 8 дней в срок до 01.01.2021 года
           2. Настоящее  решение вступает в силу после  его  официального обнародования.
Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет - председатель

Совета депутатов                                                                            А.Г.Сулимов